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10. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2022/23

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

Ergebnisse:

Sonnewalde | 775 BC Finsterwalde Il

Schnee, Bernd 96 212 212 Reichelt, Paul (3) 82
Spiering, Veit 125 225 437 Kamionka, Egon 54
Konig, Ingo 83 145 582 Perl, Klaus 124
Pohl, Bernd 94 193 775 Andreas, Steffen 80
BV 1962 Zeckerin 933 SV Blau-Weil3 Bahnsdorf
Naundorf, Dietmar (3) 102 206 Schleul3, Leander 95
Jauer, Michael (3) 120 226 226 Wacker, Peter 68
Vogel, Jens (3) 117 212 438 Lache, Hans-Jirgen 80
Landeck, Manfred 106 192 Schleuf3, Roland 91
Richter, Christoph 128 271 709 Boettcher, Uwe 152
Egler, Stephan 123 224 933

SV Askania Schipkau 830 BV 1962 Zeckerin Il
Schone, Roland 119210 210 KohlruR, Viktor 62
Szyszka, Kurt 119 219 429 Kaubisch, Ronny 59
Zinke, Frithjof 79 147 576 Tosch, Glnter 88
Gorner, Maik 128 254 830 Schiemann, Paul 91
BSV 1959 Horlitz I 783 BSV Kirchhain 90

Bienek, Wolfgang 112 223 223 Vehstedt, Bernd 115
Schneider, Silke 85186 409 Steuer, Andreas 97
Treuger, Horst 67 160 Henschel, Paul 92
Schurig, Axel 120 208 617 Topper, Andreas 85
Ritter, Jirgen 78 159 Schafer, Rainer 112
Recklies, Marco 77 166 783

Tabelle Punkte S GD Ges.

1 BV 1962 Zeckerin 18: 2 10 836,40 8364
2 BSV Kirchhain 90 14: 6 10 818,00 8180
3 SV Askania Schipkau 14: 6 10 800,00 8000
4 BC Finsterwalde Il 12: 8 10 723,40 7234
5 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde 10:10 10 770,30 7703

6 SV Blau-Weil} Bahnsdorf 6 :14 10 783,30 7833
7 BSV 1959 Horlitz Il 6 :14 10 764,90 7649

8 BV 1962 Zeckerin Il 0:20 10 679,10 6791
Weniger als 50% der Spiele:

Kassner, Dirk 2] H63 2 176,50

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de
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Rangliste:

Kling, Thomas
Gorner, Maik
Boettcher, Uwe
Kautz, Oliver sl
Richter, Christoph 7]
Vehstedt, Bernd
Schleul3, Leander
Spiering, Veit
Schéfer, Rainer
Henschel, Paul
Egler, Stephan
Perl, Klaus 1]
Schurig, Axel
Schnee, Bernd
Treuger, HorstIs]
Schleul3, Roland
Szyszka, Kurt
Landeck, Manfred
Recklies, Marco
Schneider, Silke [2]
Schiemann, Paul
Andreas, Steffen [4]
Bienek, Wolfgang (1]
Pohl, Bernd
Steuer, Andreas
Konig, Ingo
Tosch, Giinter
Kattner, Gunter [1]
Kamionka, Egon 1]
Wacker, Peter
Schone, Roland
Kaubisch, Ronny
Topper, Andreas
Kohlruf3, Viktor
Zinke, Frithjof
Ritter, Jirgen
Lache, Hans-Jirgen
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7 242,00
10 236,50
9 227,67
13226,15
11222,45
10 219,30
10 215,80
9 211,11
10211,10
10 205,30
9 203,56
8 203,38
7 200,57
10197,40
14 194,79
10194,40
9 192,44
10192,30
9 188,56
12188,17
10186,70
14 185,64
10184,20
9 184,00
10179,60
6 166,83
10 165,70
6 164,17
11164,00
6 161,83
9 160,89
10160,30
8 155,13
10154,10
9 149,11
10147,30
9 139,11
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